



РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГÆТ ИРЫСТОН - АЛАНИЙЫ ХИЦÆУАД  
**У Ы Н А Ф Ф Æ**  
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ  
**ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е**

от 30 августа 2016г. № 312

г. Владикавказ

**«О внесении изменений в некоторые акты  
Правительства Республики Северная Осетия-Алания»**

Внести изменения в некоторые акты Правительства Республики Северная Осетия-Алания согласно приложению к настоящему постановлению.

Временно исполняющий обязанности  
Председателя Правительства  
Республики Северная-Осетия-Алания



Т. Тускаев

**ИЗМЕНЕНИЯ**  
**в некоторые постановления Правительства Республики**  
**Северная Осетия-Алания**

1. В Государственной программе Республики Северная Осетия-Алания "Комплексная система коллективной безопасности в Республике Северная Осетия-Алания «Безопасная республика» на 2014-2020, утвержденной постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 28 октября 2013 г. № 391 «О государственной программе Республики Северная Осетия-Алания «Комплексная система коллективной безопасности в Республике Северная Осетия-Алания «Безопасная республика» на 2014-2020 годы»:

1) в позиции «Ответственный исполнитель Программы» паспорта Программы:

слова «Комитет Республики Северная Осетия-Алания по транспорту» заменить словами «Комитет связи и массовых коммуникаций Республики Северная Осетия-Алания»;

в позиции «Соисполнители (участники) Программы» паспорта Программы:

слова «Государственное унитарное предприятие Республики Северная Осетия-Алания «Безопасность» заменить словами «Государственное унитарное предприятие Республики Северная Осетия-Алания «Центр информационных технологий»;

после слов «Министерство культуры Республики Северная Осетия-Алания» дополнить словами «Комитет Республики Северная Осетия-Алания по транспорту»;

в разделе 3:

в абзаце втором слова «Государственному унитарному предприятию Республики Северная Осетия-Алания «Безопасность» заменить словами «Государственному унитарному предприятию Республики Северная Осетия-Алания «Центр информационных технологий»;

в абзаце двадцать восьмом слова «Государственному унитарному предприятию Республики Северная Осетия-Алания «Безопасность» заменить словами «Государственному унитарному предприятию Республики Северная Осетия-Алания «Центр информационных технологий»;

в абзаце шестнадцатом раздела 8 слова «Государственное унитарное предприятие Республики Северная Осетия-Алания «Безопасность»

заменить словами «Государственное унитарное предприятие Республики Северная Осетия-Алания «Центр информационных технологий»;

2) в подпрограмме 1 «Создание и внедрение Комплексной системы коллективной безопасности и профилактика правонарушений в Республике Северная Осетия-Алания (КСКБ) на 2014-2020 годы»:

в паспорте подпрограммы:

в позиции «Ответственный исполнитель подпрограммы» паспорта подпрограммы:

слова «Комитет Республики Северная Осетия-Алания по транспорту» заменить словами «Комитет связи и массовых коммуникаций Республики Северная Осетия-Алания»;

в позиции «Соисполнители (участники) подпрограммы»:

после слов «Министерство труда и социального развития Республики Северная Осетия-Алания» дополнить словами «Комитет Республики Северная Осетия-Алания по транспорту»;

слова «Государственное унитарное предприятие Республики Северная Осетия-Алания «Безопасность» заменить словами «Государственное унитарное предприятие Республики Северная Осетия-Алания «Центр информационных технологий»;

в позиции «Структура подпрограммы» слова «Государственному унитарному предприятию Республики Северная Осетия-Алания «Безопасность» заменить словами «Государственному унитарному предприятию Республики Северная Осетия-Алания «Центр информационных технологий»;

в разделе 3 слова «Государственному унитарному предприятию Республики Северная Осетия-Алания «Безопасность» заменить словами «Государственному унитарному предприятию Республики Северная Осетия-Алания «Центр информационных технологий»;

3) в подпрограмме 2 «Повышение безопасности дорожного движения в Республике Северная Осетия-Алания в 2014-2020 годах»:

в позиции «Ответственный исполнитель подпрограммы» паспорта подпрограммы:

слова «Комитет Республики Северная Осетия-Алания по транспорту» заменить словами «Комитет связи и массовых коммуникаций Республики Северная Осетия-Алания»;

в позиции «Соисполнители (участники) подпрограммы» паспорта подпрограммы:

после слов «Министерство образования и науки Республики Северная Осетия-Алания» дополнить словами «Комитет Республики Северная Осетия-Алания по транспорту»;

слова «Государственное унитарное предприятие Республики Северная Осетия-Алания «Безопасность» заменить словами «Государственное унитарное предприятие Республики Северная Осетия-Алания «Центр информационных технологий»;

4) в подпрограмме 5 «Обеспечение создания условий для реализации Государственной программы Республики Северная Осетия-Алания «Комплексная система коллективной безопасности в Республике Северная Осетия-Алания (КСКБ) «Безопасная республика» на 2014-2020 годы»:

в паспорте подпрограммы:

в позиции «Ответственный исполнитель подпрограммы» паспорта подпрограммы:

слова «Комитет Республики Северная Осетия-Алания по транспорту» заменить словами «Комитет связи и массовых коммуникаций Республики Северная Осетия-Алания»;

в позиции «Соисполнители (участники) подпрограммы»:

слова «Государственное унитарное предприятие Республики Северная Осетия-Алания «Безопасность» заменить словами «Комитет Республики Северная Осетия-Алания по транспорту; Государственное унитарное предприятие Республики Северная Осетия-Алания «Центр информационных технологий»»;

в позиции «Структура подпрограммы»:

слова «Государственному унитарному предприятию Республики Северная Осетия-Алания «Безопасность» заменить словами «Государственному унитарному предприятию Республики Северная Осетия-Алания «Центр информационных технологий»;

в разделе 1 слова «Государственного унитарного предприятия Республики Северная Осетия-Алания «Безопасность» заменить словами «Государственного унитарного предприятия Республики Северная Осетия-Алания «Центр информационных технологий»;

в разделе 3 слова «Государственному унитарному предприятию Республики Северная Осетия-Алания «Безопасность» заменить словами «Государственному унитарному предприятию Республики Северная Осетия-Алания «Центр информационных технологий»;

5) в подпрограмме 6 «Создание единой региональной навигационной телематической платформы в Республике Северная Осетия-Алания на 2015-2020 годы»:

в позиции «Соисполнители (участники) подпрограммы» паспорта подпрограммы:

после слов «Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики Северная Осетия-Алания» дополнить словами «Комитет связи и массовых коммуникаций Республики Северная Осетия-Алания»;

слова «Государственное унитарное предприятие Республики Северная Осетия-Алания «Безопасность» заменить словами «Государственное унитарное предприятие Республики Северная Осетия-Алания «Центр информационных технологий»;

7) в таблице 3:

в пункте 1.1:

в графе 2 слова «Государственному унитарному предприятию Республики Северная Осетия-Алания «Безопасность» заменить словами «Государственному унитарному предприятию Республики Северная Осетия-Алания «Центр информационных технологий»;

в пунктах 1.1-1.8:

графу 3 изложить в следующей редакции: «Комитет связи и массовых коммуникаций Республики Северная Осетия-Алания, Комитет Республики Северная Осетия-Алания по транспорту»;

в пункте 1.9:

графу 3 дополнить словами: «Комитет связи и массовых коммуникаций Республики Северная Осетия-Алания, Комитет Республики Северная Осетия-Алания по транспорту»;

в пункте 2.1:

графу 3 изложить в следующей редакции: «Комитет связи и массовых коммуникаций Республики Северная Осетия-Алания»;

в пункте 5.1:

в графе 2 слова «Государственному унитарному предприятию Республики Северная Осетия-Алания «Безопасность» заменить словами «Государственному унитарному предприятию Республики Северная Осетия-Алания «Центр информационных технологий»;

графу 3 изложить в следующей редакции: «Комитет связи и массовых коммуникаций Республики Северная Осетия-Алания, Комитет Республики Северная Осетия-Алания по транспорту»;

8) в пунктах 1-8 графы 4 таблицы 4 слова «Государственное унитарное предприятие Республики Северная Осетия-Алания «Безопасность» заменить словами «Государственное унитарное предприятие Республики Северная Осетия-Алания «Центр информационных технологий»;

9) в таблице 5:

в строке «Основное мероприятие 1.1»:

в графе 2: слова «Государственному унитарному предприятию Республики Северная Осетия-Алания «Безопасность» заменить словами «Государственному унитарному предприятию Республики Северная Осетия-Алания «Центр информационных технологий»;

графу 3 изложить в следующей редакции: «Комитет связи и массовых коммуникаций Республики Северная Осетия-Алания, Комитет Республики Северная Осетия-Алания по транспорту»;

в строке «Мероприятие 2.1.1»:

в графе 2 слова «Государственному унитарному предприятию Республики Северная Осетия-Алания «Безопасность» заменить словами «Государственному унитарному предприятию Республики Северная Осетия-Алания «Центр информационных технологий»;

графу 3 изложить в следующей редакции: «Комитет связи и массовых коммуникаций Республики Северная Осетия-Алания, Комитет Республики Северная Осетия-Алания по транспорту»;

в строке «Основное мероприятие 5.1»:

в графе 2 слова «Государственному унитарному предприятию Республики Северная Осетия-Алания «Безопасность» заменить словами «Государственному унитарному предприятию Республики Северная Осетия-Алания «Центр информационных технологий»;

графу 3 изложить в следующей редакции: «Комитет связи и массовых коммуникаций Республики Северная Осетия-Алания, Комитет Республики Северная Осетия-Алания по транспорту»;

10) в таблице 7:

в строке «Основное мероприятие 1.1» в графе 2 слова «Государственному унитарному предприятию Республики Северная Осетия-Алания «Безопасность» заменить словами «Государственному унитарному предприятию Республики Северная Осетия-Алания «Центр информационных технологий»;

в строке «Мероприятие 2.1.1» в графе 2 слова «Государственному унитарному предприятию Республики Северная Осетия-Алания «Безопасность» заменить словами «Государственному унитарному предприятию Республики Северная Осетия-Алания «Центр информационных технологий»;

в строке «Основное мероприятие 5.1» в графе 2 слова «Государственному унитарному предприятию Республики Северная Осетия-Алания «Безопасность» заменить словами «Государственному унитарному предприятию Республики Северная Осетия-Алания «Центр информационных технологий».

2. В постановлении Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 13 февраля 2012 г. № 27 «Об утверждении правил предоставления субсидии из республиканского бюджета Республики Северная Осетия-Алания Государственному унитарному предприятию Республики Северная Осетия-Алания «Безопасность» на возмещение затрат по созданию и обеспечению функционирования комплексной системы коллективной безопасности в Республике Северная Осетия-Алания»:

1) в постановлении:

в наименовании слово «Безопасность» заменить словами «Центр информационных технологий»;

в абзаце втором слово «Безопасность» заменить словами «Центр информационных технологий»;

2) в Правилах предоставления субсидии из республиканского бюджета Республики Северная Осетия-Алания Государственному унитарному предприятию Республики Северная Осетия-Алания «Безопасность» на возмещение затрат по созданию и обеспечению функционирования комплексной системы коллективной безопасности в Республике Северная Осетия-Алания», утвержденных постановлением:

в наименовании слово «Безопасность» заменить словами «Центр информационных технологий»;

в пункте 1 слова «Безопасность» (далее – ГУП «Безопасность») заменить словами «Центра информационных технологий (далее – ГУП РСО-Алания «ЦИТ»);

в пункте 2 слова «Комитета Республики Северная Осетия-Алания по транспорту» заменить словами «Комитета связи и массовых коммуникаций Республики Северная Осетия-Алания»;

в подпункте «е» пункта 3 слова «ГУП «Безопасность» заменить словами «ГУП РСО-Алания «ЦИТ»;

в пункте 4:

в абзаце первом слова «ГУП «Безопасность» заменить словами «ГУП РСО-Алания «ЦИТ»;

в подпункте «б» слова «ГУП «Безопасность» заменить словами «ГУП РСО-Алания «ЦИТ»;

в подпункте «в» слова «ГУП «Безопасность» заменить словами «ГУП РСО-Алания «ЦИТ»;

в подпункте «е» слова «ГУП «Безопасность» заменить словами «ГУП РСО-Алания «ЦИТ»;

в подпункте «ж» слова «ГУП «Безопасность» заменить словами «ГУП РСО-Алания «ЦИТ»;

в пункте 5 слова «ГУП «Безопасность» заменить словами «ГУП РСО-Алания «ЦИТ».

3. В постановлении Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 17 августа 2012 г. № 291 «Об утверждении правил предоставления субсидии из республиканского бюджета Республики Северная Осетия-Алания Государственному унитарному предприятию Республики Северная Осетия-Алания «Безопасность» на возмещение затрат по внедрению и эксплуатации системы видеофиксации нарушений правил дорожного движения»:

1) в постановлении:

в наименовании слово «Безопасность» заменить словами «Центр информационных технологий»;

в абзаце втором слово «Безопасность» заменить словами «Центр информационных технологий»;

2) в Правилах предоставления субсидии из республиканского бюджета Республики Северная Осетия-Алания Государственному унитарному предприятию Республики Северная Осетия-Алания «Безопасность» на возмещение затрат по внедрению и эксплуатации системы видеофиксации нарушений правил дорожного движения, утвержденных постановлением:

в наименовании слово «Безопасность» заменить словами «Центр информационных технологий»;

в пункте 1 слова «Безопасность» (далее – ГУП «Безопасность»))» заменить словами «Центра информационных технологий (далее – ГУП РСО-Алания «ЦИТ»))»;

в пункте 2:

слова «Комитетом Республики Северная Осетия-Алания по транспорту» заменить словами «Комитетом связи и массовых коммуникаций Республики Северная Осетия-Алания»;

слова «ГУП «Безопасность» заменить словами «ГУП РСО-Алания «ЦИТ»»;

в пункте 3 слова «ГУП «Безопасность» заменить словами «ГУП РСО-Алания «ЦИТ»»;

в пункте 6 «ГУП «Безопасность» заменить словами «ГУП РСО-Алания «ЦИТ»».

---